96
14
el
iN
gu
es
 câ
Bl
e a
ci
eR
   e
li
nG
ue
s C
âb
le
 a
Ci
er
 sY
sT
ém
e T
14
Élingue câble acier à 3 brins.
Élingue câble acier galvanisé type T : anneau de suspension + accessoires inférieurs.
Caractéristiques
 - Elingue en câble acier suivant EN 13414-1.
 - Longeur utile standard = 1 mètre.
Options
 - Autres longueurs et charges sur demande.
Type Cmu
(kg)
diamètre câble
(mm)
no.article
SK3-EHS-10MM-1M 2100-1500 10 3110311
SK3-ELH-10MM-1M 2100-1500 10 3110321
SK3-EWS-10MM-1M 2100-1500 10 3110331
SK3-ESCH-10MM-1M 2100-1500 10 3110341
SK3-EHS-12MM-1M 3000-2150 12 3112311
SK3-ELH-12MM-1M 3000-2150 12 3112321
SK3-EWS-12MM-1M 3000-2150 12 3112331
SK3-ESCH-12MM-1M 3000-2150 12 3112341
SK3-EHS-14MM-1M 4200-3000 14 3114311
SK3-ELH-14MM-1M 4200-3000 14 3114321
SK3-EWS-14MM-1M 4200-3000 14 3114331
SK3-ESCH-14MM-1M 4200-3000 14 3114341
SK3-EHS-16MM-1M 5250-3750 16 3116311
SK3-ELH-16MM-1M 5250-3750 16 3116321
SK3-EWS-16MM-1M 5250-3750 16 3116331
SK3-ESCH-16MM-1M 5250-3750 16 3116341
SK3-EHS-18MM-1M 6700-4800 18 3118311
SK3-ELH-18MM-1M 6700-4800 18 3118321
SK3-EWS-18MM-1M 6700-4800 18 3118331
SK3-ESCH-18MM-1M 6700-4800 18 3118341
Élingue câble acier à 4 brins.
Type Cmu
(kg)
diamètre câble
(mm)
no.article
SK4-EHS-10MM-1M 2100-1500 10 3110411
SK4-ELH-10MM-1M 2100-1500 10 3110421
SK4-EWS-10MM-1M 2100-1500 10 3110431
SK4-ESCH-10MM-1M 2100-1500 10 3110441
SK4-EHS-12MM-1M 3000-2150 12 3112411
SK4-ELH-12MM-1M 3000-2150 12 3112421
SK4-EWS-12MM-1M 3000-2150 12 3112431
SK4-ESCH-12MM-1M 3000-2150 12 3112441
SK4-EHS-14MM-1M 4200-3000 14 3114411
SK4-ELH-14MM-1M 4200-3000 14 3114421
SK4-EWS-14MM-1M 4200-3000 14 3114431
SK4-ESCH-14MM-1M 4200-3000 14 3114441
SK4-EHS-16MM-1M 5250-3750 16 3116411
SK4-ELH-16MM-1M 5250-3750 16 3116421
SK4-EWS-16MM-1M 5250-3750 16 3116431
SK4-ESCH-16MM-1M 5250-3750 16 3116441
SK4-EHS-18MM-1M 6700-4800 18 3118411
SK4-ELH-18MM-1M 6700-4800 18 3118421
SK4-EWS-18MM-1M 6700-4800 18 3118431
SK4-ESCH-18MM-1M 6700-4800 18 3118441
catgenforcetextbelowlasttable
HS             LH        SCH        WS
HS             LH        SCH        WS